cseh királyok közti békekötés közvetitöje. /277. 

P a t e n t e s de c o n f i r m a t i o n e p a c i s i n t e r 
R e g e in V n g a r i e e t R e g e m B o e m i e . 

Karolus etc. vniuersis presentes licteras inspecturis sa-
lutem et omne bonum. Nouerit vniuersitas vestra, quod cum 
txcellentes et magnifici Principes; domini L. Vngarie et O. 

Boemie amicus nostri carissimi Reges Illustres, super discor-
dijs, que inter ipsos vertuntur, condescendentes ad pacem, et 
ad hoc certum locum et terminum statuentes, nos rogassent 
per nuntios et licteras speciales, vt pro soliditate ipsius pa-
cis, eiusque perpetua firmitate predictis loco et termino vei 
nos personaliter interesse, vei aliquos de nostro Consilio de-
beremus ad confirmationem pacis huiusmodi destinare: Nos 
qui vtriusque Regis statum pacificum et tranquillum cunctis 
desiderijs affectamus, alijs magnis et arduis intenti negotijs, 
in predictis loco et termino interesse personaliter nequientes, 
et nolentes ipsi paci propterea aliquod, quod absit, preiudi-
cium generari, vei ipsam liac occasione quoquo modo differri; 
de prouidentia et hdelitate venerabilium patrum F.Tragonensis 
et P. Capudaquensis Episcoporum Consiliariorum, ac no-
bilis vili Guidonis de Valle Gringnosa militis, familiarium et 
fidelium nostrorum, plenam ab experto fidueiam obtinentes, 
ipsos loco nostri ad pacem predictam faciendam et firman-
dam duximus specialiter destinandos. Dantes eisdem, vei 
duobus ex eis, si tertium abesse contigerit, plenam et liberam 
tenore presentium potestatem tractandi, promictendi et fir-
mandi in pace ipsa, quicquid nos tractare, promictere et fir-
mare possemus, si personaliter adessemus; ac promictentes 
nos sub ypotheca bonorum nostrorum ratum habituros et tir-
mum, quicquid per predictos, vei duos ex eis, si omnes tres 
nequiuerint interesse, tractatum, promissum seu firmatum 
fuerit in premissis. In cuius rei testimonium presentes licte-
ras nostras fieri, et sigillo Maiestatis Nostre iussimus com-
muniri. Dátum Yiterbij XXI I I I . Septembris Y» indictionis. 

(A «Reg i s t r i Angio iu i« U. vagyis 25. sz. Reg . K a r o l i I . k ö t e t é -
ből 213. 1. ; u. o.) 

55. 

I. Károly ezen ügybeni követeinek megbizó levele. 1277. 

D e e r e d e n t i a p ro p a c e p r e d i c t a f i r m a n d a. 
Scriptum est vniuersis Baronibus Vngarie dilectis ami-

cis suis. quod cum nos super tractatum pacis inter Regem 
Vngarie filium nostrum carissimum, et Regem Boemie, com-
plendo atque firmando venerabiles patres F. Tragunensem. 
et P. Capudaquensem Episcopos Consiliarios, et nobilem 
virum Guidonem de Valle Grinuosa militem. familiares et 
fideles nostros dilectos, ad Reges eosdem specialiter distine-
mus: nobilitatem vestram rogamus, quatenus circa fidem et 
deuotionem predicti filij nostri constanter et laudabiliter 
persistentes, predictis Episcopis et militi, aut duobus ex eis 
si ad id omnes interesse nequiuerint, fidem velitis in hijs, 
que vobis super eadem pace de parte nostra retulerint, ple-
nariam adhibere. Dátum Viterbij XXV. Septembris V. 
indictionis. 

(A >Regis t r i A u g i o m i « U. 25. sz. Reg. Karo l i I . kö te t ébő l 213. 
lev. ; u . o.) 

56. 

I. Károly siciliai királynak ez ügybeni levele IV. László ma-
gyár királyhoz. 1277. 

Item scriptum est Excellenti et magnifico Principi 
domino Ladizlao Dei gratia Vngarie. Dalmatie, Croatie, Gal-
licie, Rame, Cumanie, Bulgarieque Regi karissímo filio 
suo etc. 

Xouerit Excellentia Vestra, quod cum Vos et Magni-
licus Princeps dominus O. Rex Boemie illustris super dis-
cordijs, que vertuntur ad inuicem, condescendentes ad pacem 
etc. vt supra. Dátum vt supra. 

(A > Reg i s t r i Angio in i» LT. vagy is 25. sz. Reg . K a r o l i I. k ö t e t é b ő l 
213. lev. ; u . o.) 

57. 

7. Károly siciliai királynak ugyanazon ügybeni levele 
77. Otakar cseh királyhoz. 1277. 

Item scriptum est Excellenti et Magnitico Principi O. 
Dei gratia Illustri Regi Boemia, Duci Austrie, Stirie et 
Karinthie, Marchioni Morauie, Dumino Carniole. Égre et 
Portus Naonis, karissimo amico suo etc. Nouerit Exellentia 
Vestra, quod cum vos et Magniticus Princeps karissimus 
íilius noster L. Rex Vngarie illustris super discordijs, que 
vertuntur ad inuicem, condescendetes ad pacem etc. vt supra. 
Dátum vt supra. 

(A vRegis t r i Ang io iu i« U. 25. sz. Reg . Karol i I. k ö t e t é b ő l 213. 
lev. ; u. o ) 

58. 

•János szépkiíti apát mint IV. László magyar király követe 
Sicil iában. 1277. 

Portulano Apulie, vt religioso viro fratri Johanni quon-
dam Abbati Bellifanti Systercitensis Ordinis, Xuncio Regis 
Vngarie ad inueniendum vas, in quo transfretari valeat ad 
partes Vngarie, oportuno auxilio assistens, ipsum de quocunque 
portu Apulie exire permittat etc. Dátum Viterbij die XVII. 
Octobris V. indictionis. 

(A «Reg i s t r i Angio in i« B. 26, sz. Reg . Karo l i I. kö te t ébő l 41. 
lev . ; u. o.) 

59. 

IV. László magyar királynak követei Siciliában. 1277, 

Justitiario Aprutij, quod se conferat Sulmonam, et fa-
ciat bonam societatem Petro Comiti Trium Camporum, Ab-
bati Balfontis, et Corrado de Meolano militi, et omnibus 
alijs de Vngaria yenientibus. 

(A >Regis t r i A n g i o i n i * A. 1. sz. R e g . K a r o l i I . kö te tébő l 60. 

lev. ; u. o ) 

60. 

I. Károly siciliai király Jánost, szépkúti apátot, bizonyos 
megbízással küldi Magyarországba. 1277. 

Scriptum est venerabili patri J . Dragunensi Episcopo etc. 
Cum religiosum virum Jobannem quondam Abbatem 

Bellifanti dilectum etc. ad carissimum filium nostrum II-
lustrem Hegem Vngarie, necnon ad Prelates et Barones 
ipsius Regni super quampluribus negotijs, contingentibus sta-
tum et honorem tani Regis quam Regni, specialiter destine-
mus; quia de vestra prudentia et legalitate plene gerimus 
fiduciam ob expertum, sinceritatem vestram requirimus et 
rogamus, quatenus ab eodem Johanne super premissis omni-
bus per ea, que sibi et in scriptis tradidimus et oretenus expli-
cauimus, pienius informati, legationes omnes huiusmodi tam 
penes dictum Regem, quam Prelatos et Barones, quibus scri-
bimus, prosequi vna cum eodem Johanne ac exequi diligen-
ter et lideliter, prout de vobis confidimus, studeatis. Detum vt 
supra (XI. Julii V. indictionis.)